
41 564 235,00

2 298 440,00

182 795,00

0,00

0,00

RAZEM rozchody i wydatki

Razem przychody budżetu

0,00

39 265 795,00

41 564 235,00

39 471 440,00

ROZCHODY BUDŻETU

0,00

6. wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu j.s.t. wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych

Razem rozchody budżetu

WYDATKI BUDŻETU

1. ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez j.s.t.

DOCHODY BUDŻETU

RAZEM Przychody i dochody budżetu

2. z zaciągniętych kredytów

5. z nadwyżki budżetu j.s.t. z lat ubiegłych

3. z zaciągniętych pożyczek

4. z prywatyzacji majątku j.s.t.

Tabela nr 5 

2 298 440,00

2 092 795,00

1 910 000,00

do uchwały

Rady Gminy Łodygowice

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2012 R.

PRZYCHODY BUDŻETU

1. spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek

nr XIII/124/11 z dnia 28.12.2011 r.


